ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ
 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 июля 2023 года
	№
	44/181-15

пгт. Забайкальск
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединения  местное отделение «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Забайкальском крае на выборах депутатов Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу№5.
Рассмотрев документы представленные  в Забайкальскую районную территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединения  местное отделение «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на дополнительных выборах депутата Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу№5, в соответствии со статьей 33(1),ст.34, ст. 44 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 года №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 20.05.2022 года № 161/954-3 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в полном объеме на территориальные и участковые избирательные комиссии на территориях муниципальных образований Забайкальского края», постановления Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии от 21 июня 2023 года №32/144-15 «Об окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №5» Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия:
п о с т а н о в л я е т:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединения местное отделение «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  на дополнительных выборах депутата Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу№5 в количестве одного человека(далее заверенный список кандидатов) (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательным объединения  местное отделение «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» копию настоящего постановления с копией заверенного списка кандидатов.
3. Разместить  на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru

Председатель Забайкальской
районной территориальной
избирательной  комиссии                                                         И.В.Шкляева

Секретарь Забайкальской
районной территориальной
избирательной  комиссии                                                         Т.Б.Комарова

              Копия заверена

Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия
20 июля 2023 года № 44/181-15
Приложение к решению заседания   местное отделение «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

16.07.2023 года

                                                                СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединения  местное отделение «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №5.
ОКРУГ №5

1. Антонцева Елена Валериевна, дата рождения - 11 мая 1970 года, место рождения – с. Булум, Оловянинского р-на, Читинской обл. адрес места жительства  - Забайкальский край, Забайкальский р -н, пст .Даурия